Babr24.com
18+Автор: Артур Скальский  © http://www.gazeta.ru/ СТРАНА, РОССИЯ    1520  23.08.2000, 09:30    187

23 августа в России объявлен траур
Президент России Владимир Путин подписал Указ "Об объявлении траура в связи с трагедией в Баренцевом
море". Об этом во вторник сообщили в пресс-службе президента России.

Полный текст указа:

"12 августа 2000 года в Баренцевом море затонула атомная подводная лодка "Курск", погиб ее экипаж.
Выражая скорбь по погибшим и соболезнуя их родным и близким, постановляю:

1. Объявить 23 августа 2000 года днем траура в Российской Федерации.

2. В день траура на всей территории Российской Федерации приспустить Государственные флаги Российской
Федерации.

3. Рекомендовать учреждениям культуры и телерадиокомпаниям отменить развлекательные мероприятия и
передачи в день траура.

4. Правительству Российской Федерации совместно с органами государственной власти субъектов Российской
Федерации принять необходимые меры по оказанию помощи семьям погибших".

Автор: Артур Скальский  © http://www.gazeta.ru/ СТРАНА, РОССИЯ    1520  23.08.2000, 09:30    187
URL: https://babr24.com/?ADE=53596 Bytes: 848 / 848 Версия для печати

  Порекомендовать текст

Поделиться в соцсетях:

Также читайте эксклюзивную информацию в соцсетях:
- Телеграм
- ВКонтакте

Связаться с редакцией Бабра:
newsbabr@gmail.com

НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
Телеграм: @babr24_link_bot
Эл.почта: newsbabr@gmail.com

ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
эл.почта: bratska.net.net@gmail.com

КОНТАКТЫ
Бурятия и Монголия: Станислав Цырь
Телеграм: @bur24_link_bot
эл.почта: bur.babr@gmail.com

Иркутск: Анастасия Суворова
Телеграм: @irk24_link_bot
эл.почта: irkbabr24@gmail.com

https://babr24.com/
http://www.gazeta.ru/
https://babr24.com/?rubr=strana
https://babr24.com/?ltown=100
http://www.gazeta.ru/
https://babr24.com/?rubr=strana
https://babr24.com/?ltown=100
https://babr24.com/?RDE=53596
https://babr24.com/?ADE=53596&like=store
https://t.me/babr24
https://vk.com/irkbabr
mailto:newsbabr@gmail.com
https://t.me/babr24_link_bot
mailto:newsbabr@gmail.com
mailto:bratska.net.net@gmail.com
https://t.me/bur24_link_bot
mailto:bur.babr@gmail.com
https://t.me/irk24_link_bot
mailto:irkbabr24@gmail.com

Красноярск: Ирина Манская
Телеграм: @kras24_link_bot
эл.почта: krasyar.babr@gmail.com

Новосибирск: Алина Обская
Телеграм: @nsk24_link_bot
эл.почта: nsk.babr@gmail.com

Томск: Николай Ушайкин
Телеграм: @tomsk24_link_bot
эл.почта: tomsk.babr@gmail.com

Прислать свою новость

ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
Рекламная группа "Экватор"
Телеграм: @babrobot_bot
эл.почта: eqquatoria@gmail.com

СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:
эл.почта: babrmarket@gmail.com

Подробнее о размещении

Отказ от ответственности

Правила перепечаток

Соглашение о франчайзинге

Что такое Бабр24

Вакансии

Статистика сайта

Архив

Календарь

Зеркала сайта

Версия системы: 3.1 Загрузка страницы, сек: 0 Генератор sitemap

https://t.me/kras24_link_bot
mailto:krasyar.babr@gmail.com
https://t.me/nsk24_link_bot
mailto:nsk.babr@gmail.com
https://t.me/tomsk24_link_bot
mailto:tomsk.babr@gmail.com
mailto:newsbabr@gmail.com
https://t.me/babrobot_bot
mailto:eqquatoria@gmail.com
mailto:babrmarket@gmail.com
https://babr24.com/?sdoc=reklama
https://babr24.com/?sdoc=otvet
https://babr24.com/?sdoc=copy
https://babr24.com/?sdoc=fran
https://babr24.com/?sdoc=babr
https://babr24.com/?sdoc=nexts
https://babr24.com/?sdoc=stat
https://babr24.com/?ev=arhiv
https://babr24.com/?ev=farh
https://babr24.com/?sdoc=mirror
https://babr24.com/?sdoc=vers_news
https://gensitemap.ru/
https://www.liveinternet.ru/click

	23 августа в России объявлен траур
	НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
	ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
	КОНТАКТЫ
	ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
	СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО: